Domy nowo-wystawione korzystają z dobrodziejstwa przez postanowienie z d. 3. lutego 1816 r. im zapewnionego.

Kuryjer warszawski pisze pod d. 23. stycz.: Doszła tu smutna wiadomość o śmierci księżniczki Konstancyi z Sobauskich Sapieżyńny.

## Multany i Wołoszczyzna.

— Z Jass d. 13. (25.) stycznia 1838. —

Przedwczoraj o pół do 9tej godzinie w wieczór dało się tutaj uczuć tak gwałtowne trzesienie ziemi, jakiego od dawna nie pamiętają. Trwało blisko dwie minuty; drugie zadżnienie było najmocniejsze.